1

证券代码：601168  证券简称：西部矿业   编号：临 2023-038

西部矿业股份有限公司

关于成功竞买控股股东所持青海泰丰先行锂能科技

有限公司 6.29%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次交易构成关联交易。

 本次交易不构成重大资产重组。

 根据青海省产权交易市场《竞价结果通知单》，公司被确定为“西部矿业集

团有限公司持有青海泰丰先行能科技有限公司 6.29%股权公开转让”转让项

目的受让方。

一、本次竞买的相关情况

公司于 2023 年 6 月 14 日、2023 年 6 月 30 日分别召开第七届董事会第二十

五次会议及 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司拟参与竞买控

股股东所持青海泰丰先行锂能科技有限公司 6.29%股权的关联交易议案》，具体

内容详见公司于 2023 年 6 月 15 日在上海证券交易所（www.sse.com）、《证券时

报》《中国证券报》《上海证券报》披露的《西部矿业关于拟参与竞买控股股东所

持青海泰丰先行锂能科技有限公司 6.29%股权的关联交易公告》（公告编号：临

2023-030）。

（一）本次标的资产挂牌相关情况

1. 挂牌转让标的：西部矿业集团有限公司（下称“西矿集团”）持有青海泰

丰先行锂能科技有限公司（下称“泰丰先行”）6.29%股权（对应泰丰先行注册资

本 4,665.9637 万元）

2. 挂牌地点：青海省产权交易市场

3. 挂牌时间：2023 年 6 月 8 日至 7 月 6 日

4. 转让底价：79,061.57289 万元

https://cbm.uap.sse.com.cn/CBMW/action?PublicAttachAction=3&tableName=G_NR&id=8448868212213995&tempDir=upload/uploadTemp&fileName=%E8%A5%BF%E9%83%A8%E7%9F%BF%E4%B8%9A%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8B%9F%E5%8F%82%E4%B8%8E%E7%AB%9E%E4%B9%B0%E6%8E%A7%E8%82%A1%E8%82%A1%E4%B8%9C%E6%89%80%E6%8C%81%E9%9D%92%E6%B5%B7%E6%B3%B0%E4%B8%B0%E5%85%88%E8%A1%8C%E9%94%82%E8%83%BD%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B86.29%25%E8%82%A1%E6%9D%83%E7%9A%84%E5%85%B3%E8%81%94%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%85%AC%E5%91%8A.doc
https://cbm.uap.sse.com.cn/CBMW/action?PublicAttachAction=3&tableName=G_NR&id=8448868212213995&tempDir=upload/uploadTemp&fileName=%E8%A5%BF%E9%83%A8%E7%9F%BF%E4%B8%9A%E5%85%B3%E4%BA%8E%E6%8B%9F%E5%8F%82%E4%B8%8E%E7%AB%9E%E4%B9%B0%E6%8E%A7%E8%82%A1%E8%82%A1%E4%B8%9C%E6%89%80%E6%8C%81%E9%9D%92%E6%B5%B7%E6%B3%B0%E4%B8%B0%E5%85%88%E8%A1%8C%E9%94%82%E8%83%BD%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B86.29%25%E8%82%A1%E6%9D%83%E7%9A%84%E5%85%B3%E8%81%94%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%85%AC%E5%91%8A.doc

 2

5. 保证金：10,000 万元

6. 付款方式：一次性支付

7. 期间损益：评估基准日至股权交割日转让标的应享有或承担的损益，由

受让方享有或承担。

8. 董监事席位：西矿集团在泰丰先行监事会拥有的 1 名监事席位，由最终

受让方承继。

二、本次交易竞买结果

公司于 2023年 7月 7日收到青海省产权交易市场出具的《竞价结果通知单》，

确认公司作为“西部矿业集团有限公司持有青海泰丰先行能科技有限公司 6.29%

股权公开转让”转让项目的受让方，成交价格 790,615,728.90 元，公司将与转让

方西矿集团在约定的时点就本次交易签订《股权转让合同》，并办理相关事宜。

特此公告。

西部矿业股份有限公司

董事会

 2023 年 7 月 11 日

备查文件：

青海省产权交易市场出具的《竞价结果通知单》

	OLE_LINK1